احمدعلى فردوسى، على مزروعى، مرتضى تهرانى،
حسین مولایى، قدرت االله نوروزى، جعفر رحمان زاده،
سید مظفر شجاعى، محمد زائرى، محمدتقى شریعتى،

حسن جعفرى، جعفر ربانى، علیرضا فیروز، مصطفى نصر،
عباس نصر، سعید صدوقى و ناصر زرگر

کوروش احمدی
دیپلمات پیشین

سه شنبه ۲۸ بهمن ۱۴۰۴
۲۸ شعبان ۱۴۴۷

۱۷ فوریه ۲۰۲۶
سال بیست ودوم

شماره ۵۳۲۹
۳۰ هزار تومان

۸ صفحه

بــرگزیـــده�هــاگزارش «شرق» از دیدار عراقچی و گروسی در آستانه مذاکرات ژنودیپلماسی به وقت ساعت سوئیسی

گزارش میدانی «شرق» از برگزاری چهلم جان باختگان دی ماه در بهشت زهرا

رها و آرمین؛ ۴۰ روز بعد
روایتی از دو جان باخته اتفاقات دی ماه در چهلمین روز از دست رفتن شان